PAGE
2

[image: image1.wmf]
Российская  Федерация

Новгородская область
ДУМА ВАЛДАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
Р Е Ш Е Н И Е

	О внесении изменения в

Положение о бюджетном
процессе в Валдайском

муниципальном районе

        Принято Думой муниципального района  «  27 »  февраля  2014 года.
          Дума Валдайского муниципального района РЕШИЛА:

1. Внести изменение в решение Думы Валдайского муниципального района от 27.05.2010 №466 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе Валдайского муниципального района», заменив в статье 31 в пункте 2 слова «…не позднее 15 февраля…» на «…не позднее 1 марта…».

2. Опубликовать  решение в газете «Валдай».
	Глава Валдайского
муниципального района
                                        А.А. Тарасов

«27» февраля 2014 года №279
	Председатель Думы Валдайского

 муниципального района

                                   С.К. Косенкова

«27» февраля 2014 года №279